PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAGANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E DEFESA SOCIAL

DECRETO N° 064/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRAGANÇA — Estado do Pará, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, incisos VI e XXXIX, da Lei Orgânica do
Município, Lei n° 3.893/2007, de 26 de março de 2007, e alteração emanada pela Lei
n° 4.072/2010, de 21 de dezembro de 2010.

CONSIDERANDO o Decreto da Presidência da República N° 10.540, de 5 de
novembro de 2020.

DECRETA:

Art. 1° — NOMEAR, a partir desta data, os Membros para compor a Comissão do
Sistema LJnico e integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e
Controle - SIAFIC.

I - GISLLIANNY CUNHA CARDOSO — Presidente — SEFIN;
II — MARCELLE DE N. F. QUADROS — Membro — SEMADS;
III - VANESSA FERNANDA RIBEIRO E SILVA — Membro — PATRIMÔNIO;
IV - GEORGETE ABDOIJ YAZBEK — Membro — JURÍDICO/PGM;
V - ROWILSON GUIMARÃES PESSOA — Membro — CONTROLE INTERNO;
VI— PAULO TARCÍSIO DA SILVA PINHEIRO — Membro — SEPLAN;
VII— GLEDSON MARCÍRIO DA SILVA REV — Membro — SEMED;
VIII— JOÃO GUSTAVO DA SILVA CORRÊA — Membro — SEMUSB;
IX - FABRÍCIO DIAS DO NASCIMENTO — Membro — SEMTRAPS;
X - JOSÉ CARLOS PEREIRA GOMES — Membro — Depto. de Informática - DTI;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Dê-se ciência. Publique-se e Cu

Gabinete do Prefeito Municipal de B

RAIMUNDO
Prefeito

agança,

Pr:

ONAT
Z[72icil)

stado do

afo rfl £
U, c

raga ça

rá, 22 de julho de 2022.

O presente instrumento foi publicado nesta data, pela Prefeitura Municipal de Bragança - Secretaria
Municipal de Administração e Defesa Social, de acordo com o art. 72, inciso XIII, da Lei Orgânica do
Município, nos ternos da Lei Municipal n°4.150/2012, regulamentada pelo Decreto n° 022/2018.

CN PJ: 04.873.592/0001-07
Passagem Nossa Senhora da Glória, s/n0, Riozinho.

CEP: 68600-000 - Bragança - Pará
Site: www.braganca.pa.gov.br